
 

Zoznam darcov zverejňovaný na základe ustanovenia  
§23 ods. 4 zákona č. 85/2005 Z. z. o politických stranách. 

Rok 2018 
III. štvrťrok 2018 

Peňažné dary – fyzické osoby a právnické osoby 

Príjmy 3Q 2018

Členské spolu 335 €

Členské nad 380 Eur spolu 0 €

Dary spolu 65 753,88 €

Príspevok od štátu 0 €

Pôžičky spolu €98,63

Dary 3Q 2018

Spolu 65 753,88 €

Meno Priezvisko Ulica Mesto PSČ Dátum 
daru

Hodnota 
daru

Martin Dvorecký Suché Miesto 87 Chorvátsky 
Grob 900 25 02/07/2018 €12,50

Martin Kardoš Bezručova 9 Bratislava 811 09 02/07/2018 €100,00

Michal Matys Horné Orešany 
549

Horné 
Orešany 919 03 02/07/2018 €500,00

Milan Koleják Nálepkova 6 Pezinok 902 01 03/07/2018 €50,00

Matúš Mikšík Kovácsova 92 Bratislava 851 10 04/07/2018 €16,50

Juraj Ševella Malá 1 Nitra 949 01 04/07/2018 €15,00

Daniel Bača Jánošíkova 26 Prešov 080 01 06/07/2018 €10,00

Martin Hojsík Podjavorinskej 7 Bratislava 811 03 06/07/2018 €50,00

Barbora Juhásová Pekníková 1951/5 Bratislava 841 02 06/07/2018 €5,00



Marcel Klimo Pribišova 6 Bratislava 841 05 06/07/2018 €10,00

Igor Kočiš Kuklovská 54 Bratislava 841 04 06/07/2018 €200,00

Martin Rázus Fučíkova 4 Prešov 082 12 06/07/2018 €10,00

Peter Tomčík Kátov 215 Kátov 908 49 06/07/2018 €10,00

Rastislav Jusko Slovenská 420/3 Kapušany 082 12 09/07/2018 €10,00

Peter Král Hany Meličkovej 4 Bratislava 841 05 09/07/2018 €10,00

Marián Puček Hliny 2560/235 Považská 
Bystrica 017 01 09/07/2018 €20,00

Peter Janiš Čerencová 2 Bratislava 841 06 10/07/2018 €5,00

Peter Jurčo Marka Čulena 46 Prešov 080 01 10/07/2018 €5,00

Peter Vrábel Varšavská 13 Košice 040 13 10/07/2018 €20,00

Branislav Čížik Tulská 5 Banská 
Bystrica 974 04 12/07/2018 €10,00

Eva Kocanová Jasovská 92 Košice 040 11 13/07/2018 €3,00

Jana Koupilová Znievska 5 Bratislava 851 06 13/07/2018 €15,00

Peter Löwy Bajzova 26 Žilina 010 01 13/07/2018 €25,00

Marián Mališ Družstevná 48 Ivanka pri 
Dunaji 900 28 13/07/2018 €16,00

Ján Mikláš Dominová cesta 
24 Banka 921 01 13/07/2018 €15,00

Juraj Opršal Fraňa Kráľa 16 Bratislava 811 05 13/07/2018 €256,00

Martin Provazník Klincová 15 Bratislava 821 08 13/07/2018 €17,50

Viliam Sameliak Komenského 506 Námestovo 029 01 13/07/2018 €500,00

Michal Štefkovič Brigádnická 9 Trenčín 911 01 13/07/2018 €20,00

Miroslava Vermeiren Kadnárova 93 Bratislava 831 06 13/07/2018 €10,00

Peter Zálešák Snežienkova 2 Bratislava 831 01 13/07/2018 €10 000,00

Veronika Gulášová Štefana Králika 2 Bratislava 841 09 16/07/2018 €25,00

Michal Halko 1.mája 737/24 Žilina 010 01 16/07/2018 €10,00

Matúš Meňhart Veltlínska 14 Svätý Jur 900 21 16/07/2018 €10,00

Dušan Meško Odeská 4 Martin 036 01 16/07/2018 €30,00

Matej Petroci Sadová 20 Poprad 058 01 16/07/2018 €15,00

Michal Švajda Rosinská 34 Žilina 010 08 16/07/2018 €17,00

Marek Tydor Blagoevova 10 Bratislava 851 04 16/07/2018 €10,00

Sebastián Žiška Saratovská 8 Bratislava 841 02 16/07/2018 €5,00

Martin Dubéci Justičná 3 Bratislava 811 07 17/07/2018 €10,00

Jaroslav Šleboda Karola 
Kuzmányho 27 Kežmarok 060 01 17/07/2018 €25,00

Meno Priezvisko Ulica Mesto PSČ Dátum 
daru

Hodnota 
daru



Ivan Ulický Hviezdoslavova 41 Pezinok 902 01 17/07/2018 €20,00

Ivana Hodeková Záblatská 
461/23B

Trenčín-
Záblatie 911 06 20/07/2018 €10,00

Marcus Ivaška Turčianske 
Kľačany 153

Turčianske 
Kľačany 038 61 20/07/2018 €3,00

Erich Stark Manckovičova 
63/7 Hlohovec 920 01 20/07/2018 €5,00

Lukáš Šauša Štúrovo námestie 
109/12 Martin 036 01 20/07/2018 €10,00

Ondrej Tomčík Veterná 1 Holíč 908 51 20/07/2018 €30,00

Juraj Tóth Kalša 331 Kalša 044 18 20/07/2018 €10,00

Peter Truchlý Bullu 4 Martin 036 08 20/07/2018 €10,00

František Baník Herlianska 512 Vranov nad 
Topľou 093 03 23/07/2018 €100,00

Peter Brozman Trieda SNP 
1707/57

Banská 
Bystrica 974 01 23/07/2018 €15,00

Juraj Mesík ČSA 19 Banská 
Bystrica 974 01 23/07/2018 €10,00

Gabriel Simon Michal na Ostrove 
173

Michal na 
Ostrove 930 35 23/07/2018 €12,00

Štefan Kemenyík Vinica 4099/14 Lučenec 984 01 24/07/2018 €3,00

Ivan Sakin Orechová 39/1425 Štúrovo 943 01 24/07/2018 €11,00

Dušan Kočiš Kuklovská 54 Bratislava 841 04 25/07/2018 €200,00

Ivan Štefunko Grösslingova 46 Bratislava 811 09 25/07/2018 €30 000,00

Tomáš Kanský Wuppertálska 9 Košice 040 23 27/07/2018 €5,00

Tomáš Kišš Furmintská 3 Bratislava 831 52 27/07/2018 €25,00

Michal Meško Odeská 4 Martin 036 01 27/07/2018 €4 000,00

Ján Ondrovič Rajčianská 28 Bratislava 821 07 27/07/2018 €15,00

Ivan Fiačan Palúčanská 
682/101

Liptovský 
Mikuláš 031 01 30/07/2018 €16,58

Monika Hodeková Pod hájom 
1365/165

Dubnica 
nad Váhom 018 41 30/07/2018 €10,00

Peter Michalík Školská 390/2 Halič 985 11 30/07/2018 €5,00

Peter Pipa Podzáhradná 3 Bratislava 821 07 30/07/2018 €10,00

Milan Ftorek Palackého 16 Martin 038 61 01/08/2018 €16,00

Branislav Gigac Martina Rázusa 
885/50 Prievidza 971 01 01/08/2018 €1,11

Martin Dvorecký Suché Miesto 87 Chorvátsky 
Grob 900 25 02/08/2018 €12,50

Martin Kardoš Bezručova 9 Bratislava 811 09 02/08/2018 €100,00

Marcel Klimo Pribišova 6 Bratislava 841 05 03/08/2018 €10,00

Meno Priezvisko Ulica Mesto PSČ Dátum 
daru

Hodnota 
daru



Igor Kočiš Kuklovská 54 Bratislava 841 04 03/08/2018 €200,00

Milan Koleják Nálepkova 6 Pezinok 902 01 03/08/2018 €50,00

Michal Matys Horné Orešany 
549

Horné 
Orešany 919 03 03/08/2018 €500,00

Matúš Mikšík Kovácsova 92 Bratislava 851 10 03/08/2018 €16,50

Martin Hojsík Podjavorinskej 7 Bratislava 811 03 06/08/2018 €50,00

Barbora Juhásová Pekníková 1951/5 Bratislava 841 02 06/08/2018 €5,00

Martin Rázus Fučíkova 4 Prešov 082 12 06/08/2018 €10,00

Juraj Ševella Malá 1 Nitra 949 01 06/08/2018 €15,00

Peter Král Hany Meličkovej 4 Bratislava 841 05 07/08/2018 €10,00

Marian Puček Hliny 2560/235 Považská 
Bystrica 017 01 07/08/2018 €20,00

Peter Tomčík Kátov 215 Kátov 908 49 07/08/2018 €10,00

Peter Vrábel Varšavská 13 Košice 040 13 08/08/2018 €20,00

Branislav Čížik Tulská 5 Banská 
Bystrica 974 04 09/08/2018 €10,00

Rastislav Jusko Slovenská 420/3 Kapušany 082 12 09/08/2018 €10,00

Peter Jurčo Marka Čulena 46 Prešov 080 01 10/08/2018 €5,00

Milan Jaroň SNP 94 Limbach 900 91 11/08/2018 €500,00

Marián Mališ Družstevná 48 Ivanka pri 
Dunaji 900 28 13/08/2018 €16,00

Matej Petroci Sadová 20 Poprad 058 01 13/08/2018 €15,00

Veronika Gulášová Štefana Králika 2 Bratislava 841 09 14/08/2018 €25,00

Michal Halko 1.mája 737/24 Žilina 010 01 14/08/2018 €10,00

Jana Koupilová Znievska 5 Bratislava 851 06 14/08/2018 €15,00

Marek Tydor Blagoevova 10 Bratislava 851 04 14/08/2018 €10,00

Daniel Bača Jánošíkova 26 Prešov 080 01 15/08/2018 €10,00

Eva Kocanová Jasovská 92 Košice 040 11 15/08/2018 €3,00

Peter Löwy Bajzova 26 Žilina 010 01 15/08/2018 €25,00

Dušan Meško Odeská 4 Martin 036 01 15/08/2018 €30,00

Ján Mikláš Dominová cesta 
24 Banka 921 01 15/08/2018 €15,00

Martin Provazník Klincová 15 Bratislava 821 08 15/08/2018 €17,50

Viliam Sameliak Komenského 506 Námestovo 029 01 15/08/2018 €500,00

Jaroslav Šleboda Karola 
Kuzmányho 27 Kežmarok 060 01 15/08/2018 €25,00

Michal Štefkovič Brigádnická 9 Trenčín 911 01 15/08/2018 €20,00

Miroslava Vermeiren Kadnárova 93 Bratislava 831 06 15/08/2018 €10,00

Meno Priezvisko Ulica Mesto PSČ Dátum 
daru

Hodnota 
daru



Matúš Meňhart Veltlínska 14 Svätý Jur 900 21 16/08/2018 €10,00

Michal Švajda Rosinská 34 Žilina 010 08 16/08/2018 €17,00

Ivan Ulický Hviezdoslavova 41 Pezinok 902 01 16/08/2018 €20,00

Sebastián Žiška Saratovská 8 Bratislava 841 02 16/08/2018 €5,00

Martin Dubéci Justičná 3 Bratislava 811 07 17/08/2018 €10,00

Richard Dubovický Federátov 6 Prešov 080 01 20/08/2018 €16,50

Ivana Hodeková Záblatská 
461/23B

Trenčín-
Záblatie 911 06 20/08/2018 €10,00

Lukáš Šauša Štúrovo námestie 
109/12 Martin 036 01 20/08/2018 €10,00

Juraj Tóth Kalša 331 Kalša 044 18 20/08/2018 €10,00

František Baník Herlianska 512 Vranov nad 
Topľou 093 03 21/08/2018 €100,00

Peter Brozman Trieda SNP 
1707/57

Banská 
Bystrica 974 01 21/08/2018 €15,00

Peter Truchlý Bullu 4 Martin 036 08 21/08/2018 €10,00

Marcus Ivaška Turčianske 
Kľačany 153

Turčianske 
Kľačany 038 61 22/08/2018 €3,00

Štefan Kemenyík Vinica 4099/14 Lučenec 984 01 22/08/2018 €3,00

Erich Stark Manckovičova 
63/7 Hlohovec 920 01 22/08/2018 €5,00

Ondrej Tomčík Veterná 1 Holíč 908 51 22/08/2018 €30,00

Juraj Mesík ČSA 19 Banská 
Bystrica 974 01 23/08/2018 €10,00

Ivan Sakin Orechová 39/1425 Štúrovo 943 01 23/08/2018 €11,00

Gabriel Simon Michal na Ostrove 
173

Michal na 
Ostrove 930 35 23/08/2018 €12,00

Dušan Kočiš Kuklovská 54 Bratislava 841 04 24/08/2018 €200,00

Michal Meško Odeská 4 Martin 036 01 27/08/2018 €4 000,00

Ján Ondrovič Rajčianská 28 Bratislava 821 07 27/08/2018 €15,00

Tomáš Kanský Wuppertálska 9 Košice 040 23 28/08/2018 €5,00

Tomáš Kišš Furmintská 3 Bratislava 831 52 28/08/2018 €25,00

Peter Pipa Podzáhradná 3 Bratislava 821 07 28/08/2018 €10,00

Peter Michalík Školská 390/2 Halič 985 11 30/08/2018 €5,00

Milan Ftorek Palackého 16 Martin 038 61 31/08/2018 €16,00

Branislav Gigac Martina Rázusa 
885/50 Prievidza 971 01 31/08/2018 €1,11

Monika Hodeková Pod hájom 
1365/165

Dubnica 
nad Váhom 018 41 31/08/2018 €10,00

Michal Matys Horné Orešany 
549

Horné 
Orešany 919 03 31/08/2018 €500,00

Meno Priezvisko Ulica Mesto PSČ Dátum 
daru

Hodnota 
daru



Martin Dvorecký Suché Miesto 87 Chorvátsky 
Grob 900 25 03/09/2018 €12,50

Ivan Fiačan Palúčanská 
682/101

Liptovský 
Mikuláš 031 01 03/09/2018 €16,58

Martin Kardoš Bezručova 9 Bratislava 811 09 03/09/2018 €100,00

Milan Koleják Nálepkova 6 Pezinok 902 01 04/09/2018 €50,00

Matúš Mikšík Kovácsova 92 Bratislava 851 10 04/09/2018 €16,50

Juraj Ševella Malá 1 Nitra 949 01 04/09/2018 €15,00

Branislav Čížik Tulská 5 Banská 
Bystrica 974 04 05/09/2018 €10,00

Marcel Klimo Pribišova 6 Bratislava 841 05 05/09/2018 €10,00

Igor Kočiš Kuklovská 54 Bratislava 841 04 05/09/2018 €200,00

Martin Hojsík Podjavorinskej 7 Bratislava 811 03 06/09/2018 €50,00

Barbora Juhásová Pekníková 1951/5 Bratislava 841 02 06/09/2018 €5,00

Martin Rázus Fučíkova 4 Prešov 082 12 06/09/2018 €10,00

Peter Král Hany Meličkovej 4 Bratislava 841 05 07/09/2018 €10,00

Marián Puček Hliny 2560/235 Považská 
Bystrica 017 01 07/09/2018 €20,00

Peter Tomčík Kátov 215 Kátov 908 49 07/09/2018 €10,00

Peter Jurčo Marka Čulena 46 Prešov 080 01 10/09/2018 €5,00

Rastislav Jusko Slovenská 420/3 Kapušany 082 12 10/09/2018 €10,00

Jana Galovič Na hrebienku 14 Bratislava 811 02 11/09/2018 €30,00

Veronika Gulášová Štefana Králika 2 Bratislava 841 09 13/09/2018 €25,00

Andrej Haršáni Hospodárska 44 Trnava 917 01 13/09/2018 €400,00

Jana Koupilová Znievska 5 Bratislava 851 06 13/09/2018 €15,00

Marián Mališ Družstevná 48 Ivanka pri 
Dunaji 900 28 13/09/2018 €16,00

Michal Halko 1.mája 737/24 Žilina 010 01 14/09/2018 €10,00

Peter Löwy Bajzova 26 Žilina 010 01 14/09/2018 €25,00

Matúš Meňhart Veltlínska 14 Svätý Jur 900 21 14/09/2018 €10,00

Ján Mikláš Dominová cesta 
24 Banka 921 01 14/09/2018 €15,00

Matej Petroci Sadová 20 Poprad 058 01 14/09/2018 €15,00

Martin Provazník Klincová 15 Bratislava 821 08 14/09/2018 €17,50

Viliam Sameliak Komenského 506 Námestovo 029 01 14/09/2018 €500,00

Michal Štefkovič Brigádnická 9 Trenčín 911 01 14/09/2018 €20,00

Michal Švajda Rosinská 34 Žilina 010 08 14/09/2018 €17,00

Marek Tydor Blagoevova 10 Bratislava 851 04 14/09/2018 €10,00

Meno Priezvisko Ulica Mesto PSČ Dátum 
daru

Hodnota 
daru



Miroslava Vermeiren Kadnárova 93 Bratislava 831 06 14/09/2018 €10,00

Peter Vrábel Varšavská 13 Košice 040 13 14/09/2018 €20,00

Sebastián Žiška Saratovská 8 Bratislava 841 02 14/09/2018 €5,00

Eva Kocanová Jasovská 92 Košice 040 11 17/09/2018 €3,00

Ľuboš Ľahký Inovecká 1 Trenčín 911 01 17/09/2018 €5,00

Dušan Meško Odeská 4 Martin 036 01 17/09/2018 €30,00

Jaroslav Šleboda Karola 
Kuzmányho 27 Kežmarok 060 01 17/09/2018 €25,00

Martin Dubéci Justičná 3 Bratislava 811 07 18/09/2018 €10,00

Richard Dubovický Federátov 6 Prešov 080 01 18/09/2018 €16,50

Ivan Ulický Hviezdoslavova 41 Pezinok 902 01 18/09/2018 €20,00

Ivana Hodeková Záblatská 
461/23B

Trenčín-
Záblatie 911 06 20/09/2018 €10,00

Lukáš Šauša Štúrovo námestie 
109/12 Martin 036 01 20/09/2018 €10,00

Juraj Tóth Kalša 331 Kalša 044 18 20/09/2018 €10,00

František Baník Herlianska 512 Vranov nad 
Topľou 093 03 21/09/2018 €100,00

Peter Brozman Trieda SNP 
1707/57

Banská 
Bystrica 974 01 21/09/2018 €15,00

Gabriel Simon Michal na Ostrove 
173

Michal na 
Ostrove 930 35 21/09/2018 €12,00

Erich Stark Manckovičova 
63/7 Hlohovec 920 01 21/09/2018 €5,00

Ondrej Tomčík Veterná 1 Holíč 908 51 21/09/2018 €30,00

Peter Truchlý Bullu 4 Martin 036 08 21/09/2018 €10,00

Štefan Kemenyík Vinica 4099/14 Lučenec 984 01 24/09/2018 €3,00

Juraj Mesík ČSA 19 Banská 
Bystrica

974 01 24/09/2018 €10,00

Dušan Kočiš Kuklovská 54 Bratislava 841 04 24/09/2018 €200,00

Ivan Sakin Orechová 39/1425 Štúrovo 943 01 25/09/2018 €11,00

Šimon Šicko Mateja Bela 8 Bratislava 811 06 26/09/2018 €5 000,00

Tomáš Kanský Wuppertálska 9 Košice 040 23 27/09/2018 €5,00

Michal Meško Odeská 4 Martin 036 01 27/09/2018 €4 000,00

Ján Ondrovič Rajčianská 28 Bratislava 821 07 27/09/2018 €15,00

Tomáš Kišš Furmintská 3 Bratislava 831 52 28/09/2018 €25,00

Peter Pipa Podzáhradná 3 Bratislava 821 07 28/09/2018 €10,00

Martin Pavelek Vretenová 5 Bratislava 841 04 28/09/2018 €400,00

Viliam Sameliak Komenského 506 Námestovo 029 01 28/09/2018 €1,00

Meno Priezvisko Ulica Mesto PSČ Dátum 
daru

Hodnota 
daru



Iné bezodplatné plnenia – fyzické osoby a právnické osoby 

Pôžička 

Členské príspevky 

Členské spolu 335 €

Členské (nad 380 Eur) 3Q 2018 0 €

Michal Matys Horné Orešany 
549

Horné 
Orešany 919 03 01/08/2018 €98,63


